

Návrh

ZMLUVA O DIELO

„Rekonštrukcia vnútorných priestorov Materskej škôlky v Bukovciach“
uzatvorená podľa § 536 a následných ustanovení Občianskeho zákonníka

Čl. I

Zmluvné strany

Objednávateľ:	Obec Bukovce
Sídlo:	Bukovce 79, 090 22 Bukovce
V zastúpení:	Jaroslav Palička - starosta obce
Tel.:	+421 907 994 853
IČO:	00330353
E-mail:	obecbukovce@gmail.com

(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ:	Alexander Prusák - KASURP
Sídlo:	Tisinec 117, 09101 Stropkov
Štatutárny orgán	
Tel.:	+421 904 800 940
IČO:	37775120
DIČ:	1024485682
DIČ DPH:	_____
E-mail:	alexanderprusak@centrum.sk
Bankové spojenie:	slsp
IBAN:	SK66 0900 0000 0006 2063 4012

(ďalej len „zhotoviteľ“)

- 1.3. Podkladom pre uzavretie tejto zmluvy o dielo „**Rekonštrukcia vnútorných priestorov Materskej škôlky v Bukovciach**“ je prieskum trhu v súlade s § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení (ďalej len Zákon), ako zákazky s nízkou hodnotou. Výsledkom verejného obstarávania je ponuka Zhotoviteľa – Výkaz – Výmer, ktorý je po vzájomnom odsúhlasení zmluvnými stranami považovaný za neoddeliteľnú prílohu č.1 Zmluvy o dielo.
- 1.4. **Miesto stavby:** Obec Bukovce, budova Materskej škôlky

Článok II. Predmet plnenia

- 2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť dielo

„Rekonštrukcia vnútorných priestorov Materskej škôlky v Bukovciach“

- podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve.

2.2. Objednávateľ sa zaväzuje:

- dielo zhotovené v súlade so Zmluvou prevziať a zaplatiť dohodnutú cenu podľa platobných podmienok v článku IV. Zmluvy

2.3. Dielo pozostáva z prác uvedených vo Výkaze-výmer, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu č.1 tejto Zmluvy.

Článok III. Čas plnenia

3.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodať dielo uvedené v čl. II. tejto Zmluvy v nasledovných termínoch:

- a) termín zahájenia realizácie: do 5 pracovných dní od vyzvania objednávateľa
- b) termín dodania kompletného diela bude najneskôr do troch mesiacov od prevzatia staveniska

3.2. Objednávateľ je oprávnený kedykoľvek nariadiť zhotoviteľovi prerušenie realizácie diela. V prípade takéhoto prerušenia z dôvodu na strane objednávateľa má zhotoviteľ právo na predĺženie termínu pre dokončenie diela stanoveného v čl. III, odstavce 1b tejto Zmluvy, a to o dobu odpovedajúcu pozastaveniu realizácie diela alebo jeho časti. Zhotoviteľ je taktiež v takomto prípade povinný prepracovať v tomto zmysle harmonogram postupu prác a takto upravený odovzdať bezodkladne objednávateľovi k odsúhlaseniu.

Článok IV. Cena diela

4.1. Cena za zhotovenie predmetu Zmluvy v rozsahu podľa článku II. Zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade s ustanoveniami zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v platnom znení a je to cena maximálna, ktorú nie je možné prekročiť.

4.2. Cena za zhotovenie diela podľa čl. II. je:

Cena spolu		
základ ceny pre DPH	38 108,24	EUR
DPH 20%	0	EUR
Celková cena spolu s DPH	38 108,24	EUR

Slovom: tridsaťosemtisícstoosem eur, 24 centrov

4.2.1. Cena pokrýva všetky zmluvné záväzky.

4.2.2. Práce, ktoré zhotoviteľ nevykoná, vykoná bez príkazu objednávateľa alebo odchylné od dojednaných zmluvných podmienok, objednávateľ neuhradí.

Článok V. Platobné podmienky, fakturácia

- 5.1.** Cenu za zhotovenie diela zaplatí objednávatel' zhotoviteľovi na základe faktúry, ktorú zhotoviteľ vystaví po vykonaní a odošle objednávatel'ovi po splnení týchto podmienok:
- 5.1.1.** Práce budú fakturované na základe súpisov vykonaných prác, v ktorých bude uvedené množstvo merných jednotiek a ich ocenenie v súlade s objektovou skladbou projektu stavby a ponukového rozpočtu.
- 5.1.2.** Splatnosť faktúr je 30 dní. Faktúra sa považuje za uhradenú dňom odpísania prostriedkov z účtu objednávatel'a.
- 5.2.** Faktúru vyhotoví zhotoviteľ v súlade s platnou legislatívou – zákon č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v platnom znení a predloží objednávatel'ovi v 3 originálnych výťažkoch. Faktúra bude obsahovať minimálne tieto údaje:
- číslo faktúry resp. daňového dokladu
 - označenie objednávatel'a a zhotoviteľ'a, peňažný ústav, číslo účtu
 - IČO a DIČ zhotoviteľ'a, IČO objednávatel'a
 - miesto a názov diela, číslo zmluvy o pridelení dotácie, evidenčné číslo stavby
 - zdaniteľné obdobie
 - deň odoslania a deň splatnosti faktúry
 - fakturovanú základnú čiastku bez DPH, čiastku DPH a celkovú fakturovanú sumu po objektoch
 - pečiatku a podpis oprávneného zástupcu zhotoviteľ'a
 - faktúra bude obsahovať nasledovné náležitosti – súpis vykonaných prác
- 5.3.** Uhradená faktúra nie je dokladom o odovzdaní a prevzatí diela.
- 5.4.** Konečnú faktúru za vykonané dielo predloží zhotoviteľ najskôr ku dňu jeho odovzdania a prevzatia. Jej prijatie objednávatel'om vylučuje dodatočné nároky zhotoviteľ'a na úpravu ceny diela.

Článok VI. Záručná doba, zodpovednosť za vady

- 6.1.** Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto Zmluvy je zhotovený podľa schváleného projektu stavby, STN, vzťahujúcimi sa na predmet plnenia, dohodnutých zmluvných podmienok a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto Zmluve.
- 6.2.** Záručná doba je 60 mesiacov. Začína plynúť odo dňa protokolárneho prevzatia diela objednávatel'om. Za vady diela, na ktoré sa vzťahuje záruka, zodpovedá zhotoviteľ v rozsahu tejto záruky.
- 6.3.** Počas záručnej doby má objednávatel' právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady.

- 6.4. Ak sa ukáže, že vada predmetu plnenia je neopraviteľná, zaväzuje sa zhotoviteľ dodať v čo najkratšom technicky možnom čase náhradný predmet plnenia, resp. znížiť cenu predmetu zmluvy.

Článok VII. Vykonanie diela

- 7.1. Zhotoviteľ vykonáva činnosti spojené s predmetom diela na vlastnú zodpovednosť podľa zmluvy, pričom rešpektuje technické špecifikácie a právne predpisy.
- 7.2. Objednávateľ je oprávnený vykonávať stavebný dozor nad realizáciou diela a dodržiavaním zmluvných podmienok.

Článok VIII. Stavebný denník

- 8.1. Zhotoviteľ je povinný viesť na stavbe stavebný denník v súlade so Stavebným zákonom a vyhláškou MŽP SR č. 453/2000 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia stavebného zákona, odo dňa začatia prác až do odstránenia poslednej vady resp. nedorobku, zisteného pri preberaní stavby. Stavebný denník sa musí nachádzať na stavbe a musí byť trvalé prístupný. Zápisy do neho robí zhotoviteľ v deň, kedy boli práce vykonané alebo nastali okolnosti, ktoré je potrebné riešiť.
- 8.2. Okrem zástupcov zhotoviteľa, objednávateľa a projektanta môžu do stavebného denníka vykonávať záznamy poverení zástupcovia príslušných orgánov štátnej správy.
- 8.3. Zápisy v stavebnom denníku sa nepovažujú za zmenu zmluvy, ale slúžia ako poklad pre vyhotovenie dodatkov ku zmluve.

Článok IX. Zmluvné pokuty

- 9.1. Ak zhotoviteľ nesplní termín ukončenia diela podľa čl. III. tejto zmluvy, je povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z dohodnutej ceny diela.
- 9.2. Ak zhotoviteľ neodstráni vady a nedorobky v dohodnutom termíne, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z dohodnutej celkovej ceny diela za každý deň omeškania.
- 9.3. Ak objednávateľ neuhradí zhotoviteľovi faktúru v lehote splatnosti uvedenej v čl. V. tejto zmluvy, je povinný zaplatiť zhotoviteľovi poplatok z omeškania vo výške 0,05% z fakturovanej finančnej čiastky za každý začatý deň omeškania.

Článok X. Ostatné ustanovenia

- 10.1. Zmluvné strany sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom, nepoužijú na iné účely ako pre plnenie podmienok tejto zmluvy.
- 10.2. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto Zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne platné predpisy, technické normy a predmety tejto Zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán.

- 10.3. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditu/overovania súvisiaceho s dodávanými prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o pridelení dotácie a to oprávnenými osobami v zmysle všeobecných zmluvných podmienok o poskytnutí dotácie a poskytnúť im potrebnú súčinnosť.

Článok XI. Záverečné ustanovenia

- 11.1. Táto zmluva je uzavretá a stáva sa platnou dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnou v deň nasledujúci po dni zverejnenia na webovej stránke Objednávateľa.
- 11.2. Zmluva môže byť zmenená len písomnými dodatkami, podpísanými oprávnenými zástupcami zmluvných strán. Zmeny a doplnky obsahu Zmluvy možno uskutočniť len písomne po predchádzajúcej dohode obidvoch zmluvných strán a pri dodržaní postupov pri uzatváraní dodatkov podľa § 10a zákona o verejnom obstarávaní, inak nie je zmena či doplnenie Zmluvy neplatné.
- 11.3. Pokiaľ v Zmluve nie je dohodnuté niečo iné, platia pre zmluvný vzťah ňou založený ustanovenia Obchodného zákonníka.
- 11.4. *Neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy je ocenený výkaz-výmer (rozpočet) podľa cenovej ponuky (ako príloha č.1 k ZoD).*
- 11.5. Účastníci Zmluvu prečítali, porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom dobrovoľne vlastnoručne podpísali.
- 11.6. Zmluvné strany prehlasujú, že sú spôsobilé k právnym úkonom a ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená.
- 11.7. Zmluva je vyhotovená v štyroch exemplároch, z ktorých jeden je určený pre zhotoviteľa a tri pre objednávateľa.

V BUKOVCIACH..., dňa 07.07.2022

V TISINCI..., dňa 07.07.2022



Jaroslav Palička
Starosta obce Bukovce

KASURP
Prusák Alexander
091 01 Tisinec 117
IČO: 37775120 DIČ: 1024483682
tel.: 0904 800 340

Konateľ spoločnosti

Krycí list rozpočtu

Stavba Rekonštrukcia MŠ v Bukovciach, Rekonštrukcia vnútorných priestorov Materskej školy

Objekt VLASTNÁ STAVBA

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval:

Dňa

Odberateľ: Obec Bukovce

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	
HSV	12 386,27	0,00	12 386,27		0
PSV	16 939,48	7 942,49	24 881,97	Komplet. činnosť	0,00
MONT	0,00	840,00	840,00	HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			38 108,24	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		38 108,24
			DPH 0% z	38 108,24	0
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		38 108,24

Odberateľ

Dodávateľ



KASUR
Prusák Alexander
091 01 Tisinec 117
IČO: 37775120 DIČ: 1074480602
tel.: 0904 800 200

04.04.2022 BUKOVCE

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Bukovce

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Stavba Rekonštrukcia MŠ v Bukovciach, Rekonštrukcia vnútorných priestorov Materskej školy

Objekt VLASTNÁ STAVBA

Prehľad rozpočtových nákladov

Objekt	Montáž	Material	Opis	Montáž (€)	Sub (€)			
Práce HSV								
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	9 887,76	0,00	9 887,76	22,5800	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 602,30	0,00	1 602,30	0,3200	0,5400			
PRESUNY HMÔT	896,21	0,00	896,21	0,0000	0,0000			
Práce HSV	12 386,27	0,00	12 386,27	22,9000	0,5400			
Práce PSV								
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUK	699,27	1 316,27	2 015,54	0,3100	0,0000			
DREVOSTAVBY	10 346,18	531,84	10 878,02	2,6400	0,0000			
PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	1 370,29	1 439,31	2 809,60	1,2100	0,0000			
PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ	1 921,96	4 340,07	6 262,03	1,7200	0,0000			
PODLAHY POVLAKOVÉ	379,71	315,00	694,71	0,1300	0,1100			
NÁTERY	857,00	0,00	857,00	0,0400	0,0000			
MALBY	1 365,07	0,00	1 365,07	0,2000	0,0000			
Práce PSV	16 939,48	7 942,49	24 881,97	6,2500	0,1100			
Montážne práce								
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	0,00	840,00	840,00	0,0000	0,0000			
Montážne práce	0,00	840,00	840,00	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	29 325,75	8 782,49	38 108,24	29,1500	0,6500			

Rozpočet

Odberteľ: Obec Bukovce

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka Rekonštrukcia MŠ v Bukovciach, Rekoštrukcia vnútorných priestorov Materskej škôlky

Objekt VLASTNÁ STAVBA

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
612421637		Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	325,00	12,00	3 900,00	0,040	13,098	
612465216		Baumit Vyrovnanie nasiakavosti a zlepšenie prídržnosti vnútorného podkladu pod omietky stien univerzálnym základným náterom UniPrimer	m2	325,00	2,04	663,00	0,000	0,137	
632477001		Liaty samonivelačný poter KNAUF kontaktný, pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.25mm	m2	199,02	26,00	5 174,52	0,045	8,976	
612401391		Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2	kus	12,00	12,52	150,24	0,030	0,364	
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				9 887,76		22,58	0
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
941955001		Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	200,00	3,42	684,00	0,002	0,306	
952901111		Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	200,00	4,40	880,00	0,000	0,01	
971033631		Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, - 0,27000t	m2	1,98	4,72	9,35		0	0,535
979081111		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,53	14,25	7,62		0	
979081121		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5,35	0,49	2,62		0	
979089112		Poplatok za za skládku odpadov zo stavieb a demoliácií /drevo, sklo, plasty/ kategórie "ostatné"	t	0,53	35,00	18,71		0	
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				1 602,30		0,32	0,54
99		PRESUNY HMÔT							
999281111		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	26,43	33,91	896,21		0	
99		PRESUNY HMÔT				896,21		0	0
		Práce HSV				12 386,27		22,900	0,54
		Práce PSV							
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ							
713112141		Montáž tepelnej izolácie rovného stropu spodom tepelnoizolačnými doskami s upevnením viazacím drôtom	m2	177,16	3,89	689,14	0,000	0,053	
998713101		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,31	33,00	10,13		0	
283017040605		ISOVER EPS 70F Izolačná doska z bieleho polystyrénu pre kontaktné fasády, hrúbka 100 mm 1000 x 500 mm	M2	177,16	7,43	1 316,27	0,001	0,257	
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ				2 015,54		0,31	0
763		DREVOSTAVBY							
763115122		Priečky sadrokartónové RIGIPS jedn. opíšané RB 12,5 mm, hrúbka priečky 100mm	m2	20,00	52,72	1 054,40	0,033	0,668	
763135035		Rigips Sadrokartónový kazetový podhľad Gyptone Base 31 600x600 mm, hrana kazety typu A - nosná viditeľná konštrukcia	m2	168,72	54,30	9 161,50	0,012	1,951	
998763301		Presun hmôt pre konštrukcie sadrokartónové v objektoch výšky do 7 m	t	2,64	49,39	130,28		0	
3480715410		Svietidlá Interiérové zabudovateľné svietidlo ECO Podhľadové svietidlo biele	kus	12,00	44,32	531,84	0,002	0,019	
763		DREVOSTAVBY				10 878,02		2,64	0

Rozpočet Rekonštrukcia MŠ v Bukovciach, Rekoštrukcia vnútorných priestorov Materskej škôlky / VLASTNÁ STAVBA

771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ							
771275114	Montáž obkladu schodiskových stupňov z keramických dlaždíc hladkých 30 x 30 cm do tmelu	m2	25,38	30,00	761,40	0,006	0,158	
771415116	Montáž soklíkov rovných výšky 15 cm z pórovinných obkladačiek 30 x 15 cm do tmelu	m	33,84	3,56	120,47	0,001	0,032	
771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchové úpravy alebo glaz. hladkých 300x300mm	m2	18,50	25,00	462,50	0,005	0,098	
998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	1,21	21,36	25,92		0	
5976398000	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 300x300x10 mm	M2	51,40	28,00	1 439,31	0,018	0,925	
771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ				2 809,60		1,21	0
775	PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ							
775552012	Montáž obvodovej soklovej plastovej lišty priskrutkovaním a s pretmelením pre plávajúcu podlahu montovanú systémom CLICK	m	141,00	3,64	513,24	0,000	0,025	
775552201	Montáž plávajúcich podláh z laminátových parkiet systémom CLICK 1285 x 192 mm	m2	185,52	4,56	845,97		0	
775552242	Podložka vyrovnávacia a tlmíaca penová Mirelon hrúbky 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	118,56	1,94	230,01	0,000	0,009	
775552251	Podložka pod plávajúce podlahy z PE fólie parozábranovej hrúbky 0,2 mm	m2	118,56	2,27	269,13	0,000	0,002	
998775101	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	1,72	36,98	63,61		0	
6119800902	KRONOSPAN Laminátové parkety CASTELLO CLICK AC4/32 (1285x192) HDF 8 mm	m2	194,80	20,00	3 895,92	0,008	1,578	
6119800921	Lišta soklová STEPP BASIC	m	148,05	3,00	444,15	0,001	0,104	
775	PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ				6 262,03		1,72	0
776	PODLAHY POVLAKOVÉ							
776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt gumových	m	19,50	1,00	19,50	0,000	0	
776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	13,50	4,50	60,75	0,000	0,003	
998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,06	17,84	1,07		0	
776200820	Odstránenie povlakových podláh zo schodiskových stupňov lepených s podložkou -0,00050t	m	54,00	1,21	65,34		0	0,027
776200830	Odstránenie povlakových podláh zo schodiskových stupňov lepených hrán stupňov -0,00030t	m	54,00	0,46	24,84		0	0,016
776401800	Demontáž soklíkov alebo lišt gumových alebo z PVC	m	19,50	0,40	7,80		0	
776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	68,40	2,93	200,41		0	0,068
2846021000	Podlahová krytina z PVC hr. 2 mm	m2	15,75	20,00	315,00	0,008	0,126	
776	PODLAHY POVLAKOVÉ				694,71		0,13	0,11
783	NÁTERY							
783812100	Nátery olejové farby omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	100,00	8,57	857,00	0,000	0,04	
783	NÁTERY				857,00		0,04	0
784	MAĽBY							
784410151	Penetrovanie jednonásobné jemnozrného podkladu do 3,8 m	m2	325,00	0,97	315,25	0,000	0,033	
784410522	Prebrúsenie oprášenie a očistenie hrubozrného povrchu do 3,8 m	m2	325,00	0,15	48,75	0,000	0,003	
784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	358,00	0,79	282,82	0,000	0,054	
784452372	Maľba z maliarskych tekutých zmesí (typ Farmal, Primalex, Supralux) tónovaná dvojnásobná ručne nanášaná na jemnozrný podklad v miestnosti výšky nad 3,8 m	m2	325,00	2,21	718,25	0,000	0,107	
784	MAĽBY				1 365,07		0,2	0
	Práce PSV				24 881,97		6,250	0,11
	Montážne práce							
921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
P - 100222	Elektroinštalačné práce	kpl	1,00	840,00	840,00		0	
921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				840,00		0,000	0

		Montážne práce					840,00		0,000	0
		Celkom v EUR					38 108,24		29,150	0,65